
UCHWAŁA NR XXXIV/731/2022
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 10 marca 2022 r.

w sprawie nadania nazwy arenie lekkoatletycznej położonej na terenie miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r.
poz. 1372 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta i grupy radnych Rady Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać arenie lekkoatletycznej przy ulicy Syriusza 30 w Gliwicach, stanowiącej własność Miasta
Gliwice, będącej w zarządzie trwałym Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Gliwicach, nazwę Arena
Lekkoatletyczna im. Eugeniusza Bieniasza.

§ 2. Położenie areny lekkoatletycznej, oznaczone kolorem czerwonym, przedstawia załącznik graficzny
uchwały.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Gliwice

Marek Pszonak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50E4109-8512-4315-BB45-FA3F11730719. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/731/2022

Rady Miasta Gliwice

z dnia 10 marca 2022 r.

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50E4109-8512-4315-BB45-FA3F11730719. Podpisany Strona 1


